

Uppdatering av Lupp 2024-04-11

Denna uppdatering av Lupp innehåller förändring av information och justeringar fokuserad på införandet av MPK/TPS-lösningen.

Retroaktiva uppdateringar har utförts på T24-data med förväntat resultat.

För T23-data har det också utförts uppdateringar men tyvärr finns det ett par brister kopplade till inställelsetider och planeringstyp som kräver nya uppdateringar för att allt T23- data ska bli korrekt. Planering för detta pågår.(2024-04-26)

Datum och tid för inställelser av tåglägen

Logik för att visa inställelседatum och inställelsetidpunkt för tåglägen hanterade av MPK/TPS är nu implementerad i Lupp.

Det är datum och tidpunkt för när inställelsen publiceras för första gången i MPK/TPS-lösningen som visas. Publicering är att likställa med att inställelse effektuerats i TPS och distribueras till efterföljande system och konsumenter av information.

Logiken som tagits fram för att fånga inställelседatum- och tid fungerar väl men kan i sällsynta fall bli missvisande. När ett tågläge passerar samma sträcka flera gånger och där inställelse av dessa har utförts vid olika tillfällen, kan det bli fel inställelsetid lagrad.

Informationen kommer fortsättningsvis att laddas in löpande i Lupp.

Det finns ännu ingen lösning för att fånga datum och tid för när kund ansökt om inställelse av tågläge, motsvarande datum och tid som innan tågplan T23 hämtades från 'Ansökan om kapacitet'-lösningen. MPK-projektet och Luppförvaltningen jobbar vidare med detta.

Planeringstyp

Logik för att visa planeringstyp ur MPK/TPS-lösningen är nu implementerad i Lupp.

Informationen kommer fortsättningsvis att laddas in löpande i Lupp.

- Tåg som har skapats i planeringsprocesserna LTP (fastställd tågplan) och LPR (kompletterad fastställd tågplan) har nu planeringstyp **L**.
- Tåg som har skapats i planeringsprocess STP (ad-hoc) har nu planeringstyp **S**.

Skapat av
Lindow Jens, UHves

Dokumentdatum
2024-04-11

Förändring av utfall

Retroaktiv komplettering och uppdatering av ovanstående information kommer att genomföras nattetid under kommande vecka och Lupp beräknas vara fullt uppdaterad 2024-04-22.

Utsökningar med inställedatum och tidpunkt kommer nu att ge resultat för tågplan T23 och T24. Dessa objekt har tidigare visat **Saknas** respektive -.

Utsökningar med planeringstyp kommer nu att ge uppdaterade resultat för tågplan T23 och T24. Dessa objekt har tidigare endast visat **S** men är nu omladdat och visar nu även **L**.

Förändringar i universe Tåg på Sträcka:

- Objekten InställelseBegärdDatum och InställelseBegärdTidpunkt är nu omdöpta till InställelseDatum och InställelseTidpunkt.
- Objekten InställtDatum och InställtTidpunkt som infördes temporärt i mappen Tåg/Inställda tåg/Inställelse är nu dolda och kommer att tas bort i nästa driftsättning

Frågor och avvikelshantering

Om man som användare av Lupp ser felaktigheter/avvikelser i data eller har andra frågor ber vi er maila lupp@trafikverket.se

/Jens Lindow

Förvaltare Lupp